Beitrittserklärung	GdFF	Bankeinzugs	ermächtigung	GdFF
Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Förderverein der JKI/Esperanza (GdFF). Gesellschaft der Freunde und Förderer der JKI e.V. Kontakt: Sybille Oker, Gmünderstr. 24		Hiermit erkläre ich mich bereit folgenden Beitrag von meinem Konto durch den Förderverein der JKI/Esperanza (GdFF). einziehen zu lassen. Kontakt: Sybille Oker, Gmünderstr. 24		
73574 Iggingen, S.Oker@freenet.de		73574 Iggingen, S.Oker@freenet.de		
Name:		Gesellschaft der Freunde und Förderer der JKI e.V.		
Vorname:		jährlicher Betrag:		
Straße:		Bank:		
Wohnort:		BLZ:		
Tel:		Konto-Nr.:		
E-Mail:				
Die vorstehenden Daten werden zum Zwecke der N Verein "Gesellschaft der Freunde und Förderer der Beachtung der BDSG verarbeitet. Die vorstehender habe ich zur Kenntnis genommen	JKI e.V." erhoben und unter			
Datum, Unterschrift		Datum, Unterschrift		

Was macht die JKI?

Freizeitgestaltung

Betreiben des Jugendtreffs **Esperanza** (seit 2001) Kommunikation durch: Miteinander reden, diskutieren, Sport und Spiel

Veranstaltungen

Organisieren und Durchführen von: Konzerte Kunstausstellungen Lesungen und Workshops Vorträge





Regelmäßige Treffs

Discos

Jeden Montag 19 Uhr Mitgliederversammlung Café am Do, Veranstaltungen

Eine Alternative

zu kommerzieller und konsumorientierter

Freizeitbeschäftigung

Der Förderverein der JKI "GdFF"

(seit 2004)

Mitglieder

sind jeden Alters Studierende Eltern Großeltern Freunde und Bekante Onkel und Tanten Förderer jeglicher Couleur

aus dem wirtschaftlichen, privaten, politischen, gesellschaftlichen und sozialen Bereich

Für alle,

die der Jugendkulturinitiative in Schwäbisch Gmünd einen Freiraum zum Erproben eigener Ideen und Vorstellungen im kulturellen wie im politischen Leben, basierend auf Toleranz und Demokratie, erhalten wollen.

Was will der Verein?

Die Gesellschaft der Freunde und Förderer der Jugendkulturinitiative Schwäbisch Gmünd e.V.

(GdFF)

will die Jugendkulturinitiative e. V. Schwäbisch Gmünd

JKI

in

finanzieller, logistischer, und

praktischer

Form mit unterstützen und den Freiraum der Jugendlichen in der JKI und im Esperanza für Selbstbestimmung und Selbstverantwortung, für Toleranz und Demokratie gewährleisten.

Der Mitgliedsbeitrag aller Mitglieder des Fördervereins der GdFF wird zum Ausbau und Erhalt des Esperanzas der JKI zur Verfügung gestellt. Bei der jährlichen Mitgliedsversammlung wird der Förderverein von der JKI über die Verwendung der Mittel informiert.

Die Ausschüttung der Mitgliedsbeiträge erfolgt zu 100% pro Jahr.